El proyecto se realizará sobre dos Fincas con Folio Real N° 17339 (F) y Finca con Folio Real N° 

15739 (F), donde según plano del terreno el terreno cuenta con un código de zonificación 

COMERCIAL URBANO (C3).   

5.9. Monto global de la inversión 

El monto global de la inversión es de aproximadamente ochenta y cinco mil balboas (B/. 

85,000.00).  

6. DESCRIPCIÓN DEL AMBIENTE FÍSICO 

En esta etapa del estudio se detallan los componentes físicos que se encuentran en el área de 

influencia directa como indirecta del proyecto, como base para el análisis posterior de los 

impactos ambientales asociados al proyecto en estudio.